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I N C I D E N T

کشتن پسرخاله اش، آدمکش اجیر و قاتل در تصادفی ساختگی  زنی بــرای 
دستور قتل را اجرا کرد.

گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از 25 مرداد امسال و با  به 
کدشت آغاز شد. با حضور  گزارش مرگ مشکوک مردی در یکی از خیابان های پا
ماموران در محل مشخص شد مرد جوان پس از خروج از خانه براثر تصادف 

جان باخته است. 
کــرده بــود. به دلیل مشکوک بودن  راننده بعد از این تصادف از صحنه فــرار 

تصادف  محل  ــراف  اط مداربسته  دوربین های  بررسی  به  مــامــوران  صحنه، 
پرداخته و متوجه شدند ساعت 6 و 50 دقیقه خودروی پژو 206 در نزدیکی 
ک خودرو را پوشانده و  خانه این مرد توقف کرده و با چسب و دستمال هر دو پلا
با خارج شدن مرد جوان به تعقیبش پرداخته و در خیابان اصلی او را زیر گرفته و 
متواری شده است. بر اثر شدت جراحات مرد مجروح در همان صحنه تصادف 

جان خود را از دست داده بود.
ک خودرو معلوم بود، به  ماموران در ادامه با بررسی تعداد شماره ای که از پلا

ردیابی پرداخته و این مرد را شناسایی و دستگیر کردند. او در ابتدا منکر اطلاع 
از قتل شد اما در ادامــه لب به اعتراف گشود و گفت: »مدتی است با زنی در 
ارتباط هستم. او از من خواست پسرخاله اش را بکشم. من هم قبول کردم و در 

تصادفی ساختگی او را کشتم.«
که دستور  گفت: »با اعتراف این مرد، زنی  کدشت دراین باره  رئیس پلیس پا
کرده بود نیز شناسایی و دستگیر شد که تحقیقات از متهمان  قتل را صادر 

ادامه دارد.«

اجیر کردن قاتل
 برای کشتن
 پسرخاله

قتل موتورسوار در دعوای خیابانی 
مــرد مــوتــورســوار در جــریــان درگــیــری خیابانی بــا موتورسوار 
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت  دیگری به قتل رسید. به 
2 و 30 دقیقه بامداد دیــروز وقــوع درگیری مرگبار میان دو 
گزارش شد. ماموران  مرد جوان در محله نبرد به پلیس 110 
کلانتری نبرد به محل حادثه اعزام شدند و مشاهده کردند، 
مردی 25ساله با ضربه چاقو به قتل رسیده و موتورسیکلتش 
افــتــاده اســـت. در تحقیقات محلی مشخص شد،  کــنــاری 
مقتول در حال  تردد در خیابان بوده که با موتورسوار دیگری 
درگیر شده و با ضربه چاقو به قتل رسیده است. ضارب هم 
گریخته است. در ادامــه قرار شد دوربین های اطــراف محل 
کشف جسد بازبینی شود تا شاید ردی از قاتل فراری به دست 
آید.  پرونده این قتل در شعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی 

تهران در دست بررسی است.

 دختر خردسال
 به بیماران زندگی داد 

که مرگ مغزی شده بود به  اعضای بدن دختر هفت ساله 
چند بیمار زندگی دوباره ای را هدیه کرد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، دکتر ابراهیم خالقی، مسئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره 
گفت: این دختر هفت ساله به نام دلارام راشدان  مرگ مغزی 
شده  بود  که از بیمارستان حکیم نیشابور به واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد  انتقال 
یافت و  پــس از رضــایــت خــانــواده اش، تحت عمل جراحی 
اهدای عضو قرار گرفت. یکی از کلیه های وی در بیمارستان 
منتصریه به کودک هفت ساله  مشهدی که  از نارسایی کلیه 
رنج می برد و دیگر کلیه او به فرد دیگری پیوند زده شد، کبدش 
کن سرخس بود، هدیه شد.  همچنین  نیز به خانمی که سا
علوم  دانشگاه  چشم  بانک  بــه  پیوند  بـــرای   او  قرنیه های 

پزشکی مشهد ارسال شد.

اعدام برای قاچاقچیان زن 
ــه اتــهــام  اعــضــای یــک بــانــد قــاچــاق زنـــان و دخـــتـــران جـــوان ب
  ، ــزارش  مهر ــ ــی الارض بــه اعـــدام محکوم شــدنــد. بــه گ ــاد ف ــس اف
گذشته خبری مبنی بر صــدور حکم اعــدام برای  در روزهـــای 
زهــرا صدیقی و الهام چــوبــدار در فضای مجازی منتشر شده 
ــادی در ایــن رابــطــه صـــورت گرفته اســت.  و جــوســازی هــای زیـ
پیگیری های مرکز رسانه قــوه قضاییه نشان می دهد دادگــاه 
انقلاب اسلامی ارومیه افراد نامبرده را به اتهام افساد فی الارض 
به اعدام محکوم کرده است. برخلاف اخبار منتشرشده در فضای 
مجازی و جوسازی های صورت گرفته، حوزه فعالیت و اتهامات 
این افراد فریب و قاچاق زنان و دختران جوان به یکی از کشورهای 
منطقه با وعده اشتغال و سوءاستفاده از آنها بوده که در مواردی، 

منجر به خودکشی چند نفر از این دختران شده است.

خارج کردن سوزن از معده بیمار 
ــواره مــعــده فـــردی 1۸ ســالــه بــا کمک  ــ ســوزنــی نــوک تــیــز از دی
ــی در بــیــمــارســتــان  ــراحـ آنـــدوســـکـــوپـــی و بـــــدون عــمــل جـ
ــد. بـــه گـــزارش خـــبـــرگـــزاری  ــزد خــــارج شــ ــ شــهــیــد صــدوقــی ی
گهانی یک سوزن  صداوسیما ، دختری  1۸ ساله که به طور نا
نوک تیز را قورت داده بود، پس از گذشت پنج روز به بیمارستان 
شهید صدوقی یزد منتقل شد. خارج کردن این سوزن بدون 

عمل جراحی و باز شدن شکم انجام شد.

کوتاه از حوادث

 خبر روز

که  با جا زدن خود به عنوان پزشک و  گــروه  شش عضو یک 
متخصص زیــبــایــی، در آرایــشــگــاه هــای زنــانــه و مطب های 
ــد ، بــازداشــت  اجـــاره ای عمل زیبایی بینی انــجــام مــی دادن
ــر مشکلات تنفسی  شــدنــد. بــیــمــاران پــس از جــراحــی در اث
مجبور به جراحی دوبـــاره شــده بــودنــد. انتشار عکس یکی 
گرام و شکایت او در پلیس فتا، راز این   از بیماران در اینستا

شبکه را فاش  کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم ، نیمه اول  مرداد امسال زن جوانی 
با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از مردی به 
گرام  منتشر  اتهام این که عکس های جراحی وی را در اینستا
کرده بود، شکایت کرد و گفت : چند ماه بود دنبال پزشکی برای 
عمل جراحی زیبایی بینی بودم اما اغلب پزشکان  30 تا 50 
گرام   میلیون تومان  می خواستند. سرانجام با صفحه اینستا
مرد پزشکی رو به رو شدم که بیمارانش از عمل های او  راضی 
بودند. او برای عمل جراحی 1۸ میلیون تومان می گرفت و 300 
هزار دنبال کننده هم داشت. بی آن  که در باره او تحقیق کنم 

به مطبش در یکی از محله های مشهد  رفتم و عمل کردم.
 بعد از دو هفته که حال و روزم بدتر شد و پزشک هم مدام 

نــزد پزشک دیگری رفتم و  می گفت شرایط طبیعی اســت، 
فهمیدم جراحی خوب نبوده، پس مجبور به عمل دوباره 
شدم. پزشک شیاد هم ناپدید شد و نتوانستم از او شکایت 
کنم تا این که چند روز قبل متوجه شدم او بدون اجازه من 
گرامش منتشر  تصاویر و فیلم قبل و بعد عمل من را در اینستا

کرده و مرا به دردسر انداخته است. 
کردند و معلوم شد ماجرا صحت  ماموران موضوع را بررسی 
کی، تصاویر و فیلم های زنــان و دختران  دارد و عــلاوه بر شا
گرام این پزشک  بسیاری بدون اجازه آنها در صفحه اینستا
ــده اســــت. در تــحــقــیــقــات بــعــدی و اســتــعــلام از  منتشر شـ
و فقط  مــرد پزشک نیست  آن  نظام پزشکی مشخص شــد 
دیپلم رشته بهداشت دارد.  عمل های جراحی را هم با کمک 
همدستانش انجام می داده و محل ها در 11 مطب اجاره ای 
کز از سوی وزارت  و آرایشگاه های زنانه بوده است که این مرا
بهداشت و با هماهنگی قضایی پلمب شدند. سه روز پیش 
ماموران پلیس فتا پنج مرد و یک زن 30 تا 40 ساله عضو این 
باند را که به عنوان جراح و پزشک قلابی فعالیت داشتند در 

مشهد و تربت حیدریه بازداشت کردند.

با اعتراف متهمان به جرایم شان معلوم شد علاوه بر مداخله در 
درمان بیماران، تصاویر و عکس های آنها را قبل و بعد از عمل 
گرام منتشر می کردند. عمل های زیبایی و بینی که  در اینستا
انجام می دادند نیز  پرخطر و با عوارض و آسیب برای بیماران 
همراه بود و برخی بیماران دچار ناراحتی های تنفسی شده و 

مجبور می شدند دوباره عمل کنند.
استان  فــتــای  پلیس  رئــیــس  جهانشیری،  ــواد  جـ سرهنگ 
خراسان رضوی با تائید این خبر به جام جم گفت : متهمان  برای 
جلب مخاطب اقدام به تبلیغات گسترده در فضای مجازی 
کنون حدود 2000 صفحه  مجازی که  می کردند تا جایی که تا
تبلیغات این متهمان را منتشر می کردند، شناسایی و با آنها 
برخورد شــده اســت . احتمال مــی رود متهمان در شهرهای 
دیگری هم مرتکب جرایم مشابه شده باشند که  تحقیقات در 
این باره ادامه دارد. افراد برای جراحی و درمان باید به پزشکان 
گهی اعتماد نکنند تا  معتبر مراجعه کنند و فقط به صرف یک آ
جان و مال شان به خطر نیفتد. با آرایشگاه های زنانه و افرادی 
که مطب های شان را به این افراد برای اعمال مجرمانه اجاره 

می دهند، قاطعانه برخورد می شود . 

نظمیه

انتشار یک عکس ، شبکه پزشکان قلابی را لو داد

گزارش روز

 

کلانتری   عامل شــهــادت مــامــور 
تحقیقات  ــریـــان  جـ در  نــامــجــو 
پــلــیــســی - قـــضـــایـــی، جــزئــیــات 
تازه ای از حمله به مامور پلیس را تشریح کرد. 
پسر جــوان مدعی شــده اعتیاد شدیدی به 
موادمخدر داشته و برای سرقت و تهیه پول 

مواد وارد خانه زن تنها شده بود. 
ــزارش خــبــرنــگــار جـــام جـــم، ظــهــر دیـــروز  ــ ــه گ ب
رئیس کل دادگستری استان تهران دستور داد 
به این پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت 
رسیدگی شود. به همین دلیل عامل جنایت 
و  شــد  منتقل  قتل  محل  بــه  یکشنبه  عصر 

صحنه شهادت مامور پلیس را بازسازی کرد.

بازسازی صحنه شهادت  جزئیات         
مامور پلیس

گفت: »اهل  متهم به قتل در تشریح ماجرا 
یکی از شهرهای شمالی کشور هستم. حدود 

هفت سال قبل به تهران آمده و معتاد شدم. 
بـــرای تــامــیــن هــزیــنــه هــای اعــتــیــادم سرقت 
مــی کــردم. سه ســال قبل دستگیر شــده و به 
ــاره سمت  زنــدان رفتم. وقتی آزاد شــدم، دوب
ــارک و خیابان  اعــتــیــاد رفــتــم و شــب هــا در پـ
می خوابیدم. شنبه شب پول مواد نداشتم و 

خماری بدجور به من فشار آورده بود.
کنیم تا  گرفتیم سرقت   با همدستم تصمیم 
پولی به دست بیاوریم و موادمخدر بخریم. در 
خیابان پرسه می زدیم که با دیدن خانه ای که 
برقش خاموش بود، من وارد شدم و دوستم 

کشیک داد.
کــرده و   با دیــدن زنی که آنجا بود او را تهدید 
کت باشد. دست و پایش را بستم  خواستم سا
و در جست وجوی خانه پلی استیشن، طلا و 
دوربین پیدا کرده و می خواستم بیرون بیایم 
که متوجه حضور دو مامور و مردی شدم که 
وارد ساختمان شدند. با چاقویی که از خانه 
زن تنها برداشته بودم، به سمت طبقه های 
کنم اما راه  بالایی رفتم تا از راه پشت بام فرار 
بسته بود. به سمت پایین که برگشتم، مامور 
پلیس بــا اسلحه ســد راهـــم شــد و خواست 
تسلیم شوم. گیج بودم و با چاقو ضربه ای به 

سینه مامور زدم.«

       دزد را بالای سرم دیدم

دختر جوان در ادامــه گفت: »ساعت 5 و 30 
دقیقه صبح با شنیدن صدایی بیدار شدم 
و مـــردی قــدکــوتــاه و لاغــر را بـــالای ســر خــودم 
دیــدم. با تهدید چاقو دست وپایم را بست و 

پــرداخــت. به سختی  به جست وجوی خانه 
ماجرا را به بـــرادرم اطــلاع دادم. بعد صدای 
درگیری از راه پله شنیدم و وقتی دست وپایم 
را باز کردند متوجه شدم سارق ماموری را در 

راه پله به شهادت رسانده است.«

       تشییع بر دوش همرزمان

پیکر شهید امیر کیوان لو، صبح دیروز در ستاد 
فرماندهی تهران بزرگ بر دوش همرزمانش 
گــزارش ایسنا، ســردار حسین  تشییع شد. به 
رحیمی، رئیس پلیس تهران در این مراسم 
از  بــا استفاده  گفت: »مــامــور مــا می توانست 
ســلاح و طبق ضوابط از زانــو به پایین سارق 
ــرار دهــد امــا وقتی با  ــورد اصــابــت گلوله ق را م
التماس ها و خواهش های سارق برای عدم 
شلیک مواجه شد به او شلیک نکرد. سارق 

گهان در  کــرده بــود امــا نا نیز خــود را تسلیم 
که  که تسلیم شده بود، با چاقویی  شرایطی 
همراه داشــت به سینه ایــن شهید والامقام 
ضربه ای وارد کرد. این مامور عزیز ما بلافاصله 
به بیمارستان اعــزام شد اما شدت ضربه به 
حــدی بــود که جــان خــود را ازدســـت داد و به 

درجه رفیع شهادت رسید.«
ــورد قــاطــع با  ــرخ ــرورت ب ــه بــر ضــ وی در ادامــ
کید کرد و گفت:  »متاسفانه شاهد  مجرمان تا
آن هستیم که امروز برخی مجرمان، سارقان 
و اراذل و اوبــاش و ... گستاخ، وحشی و پررو 
شده اند. لازم است با آنها برخورد قاطع شود 
و ایـــن مــطــالــبــه جـــدی پلیس اســـت. مــا نیز 
به عنوان پلیس با قاطعیت با این افراد برخورد 
خواهیم کرد و مجرمان بدانند پلیس درمقابل 

اقدامات مجرمانه آنان ایستاده است.«

مراسمتشییعپیکرشهیدکیوانلو: رئیسپلیستهراندر

مجرمان گستاخ، وحشی و پررو شده اند
پلیسصحنهجرمرابازسازیکرد ضاربمامور

 با گذشت بیش از 40 روز از ناپدید شدن سما 

گروه حوادث

لیلاحسینزاده
سیمیران جانباز، دختر 22 ساله اصفهانی در 
شیراز هنوز هیچ سرنخی برای پیدا کردن او به 
کنون سه نفر را در رابطه با مفقودی سما  دست نیامده است. پلیس تا
دستگیرکرده که از دو نفر رفع اتهام شده و یک نفر همچنان در مظان 

اتهام و در بازداشت است. 
 25 تیر سما همراه برادر و مادرش به خانه عمه خود در شیراز رفتند. 
آ ن طورکه سالومه، خواهر سما به جام جم می گوید قرار بود همان شب 
25 تیر یا فردا صبح دوباره به اصفهان برگردند، اما با ناپدید شدن سما 
بیش از 40 روز است خانواده سما همه جای شیراز را برای پیدا کردن او 

زیرپا گذاشته  است.
 ،  او در مورد روز ناپدید شدن سما می گوید: روز حادثه، سما همراه مادر
برادر و عمه ام ساعت 19 و 20 دقیقه از خانه خارج شدند و هر سه نفر 
به یک مرکز خرید رفتند و سما با ماشین به سمت معالی آباد و یک 

طلافروشی رفت تا خریدش را انجام دهد.
 پس از خرید، سما پیاده به سمت پل معالی آباد حرکت  کرده که تمام این 
لحظات توسط دوربین های مداربسته ضبط شده است و ما هم دیدیم. 
در تصاویر پسر جوانی را دیدیم که قبل از ورود سما به طلافروشی، بعد از 
ورود به آن و حتی در زمان خروج از طلافروشی، پشت سما حرکت می کرد 

و مشغول تماس تلفنی یا پیام دادن بود.
 سما در طول مسیر مشغول پیام دادن در واتساپ و صحبت کردن در 
که سما  مورد زمان حرکت به اصفهان بود. در تمام فایل های صوتی 
فرستاده، صدای همهمه و خیابان به گوش می رسد. ساعت 21 و 30 
دقیقه سما آخرین تماس را گرفت و گفت که سوار ماشین شدم و حدود 

15 یا 20 دقیقه دیگر به خانه می رسم. 
دقایقی بعد از آخــریــن تــمــاس ســمــا، تلفن هــمــراه او خــامــوش شــد و 
گذشت مدتی وقتی دیــدنــد سما هنوز بــه خانه  خــانــواده هــم بعد از 
گفته خواهر  کــردنــد.  بــه  ــرای یافتن او آغــاز  برنگشته، جست وجو را ب
سما، او با هیچ کسی مشکل نداشت و دختر شاداب و سرزنده ای بود 
که در رشته مشاوره درس می خواند. او در ادامه می گوید:» هیچ کدام 
از اعضای خانواده در شرایط روحی مناسب نیستند و حتی الان هم  
که با شما صحبت می کنم، حال روحی خوبی ندارم. ما بیش از 40 روز 
در شیراز بودیم و همه جا حتی رودخانه ها و پزشکی قانونی را با تمام 
سختی هایش گشتیم تا شاید کیف، تلفن همراه یا رد و نشانی هر چند 
گاهی شیراز  کنیم  اما نشد. از تیم عملیات ویژه آ کوچک از سما پیدا 
بسیار سپاسگزارم که در هر شرایطی پاسخگو هستند و امیدواریم سما را 

کنیم. « سالم و سلامت پیدا

        پلیس در جست وجوی سما

معاون دادستان مرکز استان و سرپرست دادســرای جنایی و جرایم 
گــزارش مبنی بر عدم مراجعه  گفت: از لحظه دریافت  امنیتی شیراز 
ــه مــنــزل و تشکیل پــرونــده در مــرجــع انــتــظــامــی، دســتــورات  ســمــا ب
کنون سه  کــه تا ــژه ای جهت پیگیری مــوضــوع صــادر شــد  قضایی ویـ
نفر در این خصوص بازداشت شده اند که دو نفر به دلیل ارائه دلایل 
کان در بازداشت  مثبت بی گناه و با رفع ظن آزاد شدند و یک نفر کما

 به سر می برد.
وی افزود:  اقدامات پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مقام قضایی همچنان 

ــه دارد و همه دســتــورات  ادامـ
ــه ضــابــطــیــن در  لازم قــضــایــی ب
جهت باز شدن گره این پرونده 
صادر شده است. آنچه مسلم 
است همه تــوان پلیس و مقام 
قضایی معطوف به یافتن فرد 
ــا هــمــکــاری  گــمــشــده اســــت امــ
می تواند  مطلعین  و  خــانــواده 
ســـرعـــت بـــه نــتــیــجــه رســیــدن 

تحقیقات را افزایش دهد.

نظمیه

معمای »سما«
اصفهانیبعدازگذشت40روز دختر
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